2019 年 4 月 10 日，公司函告迹象信息及其股东要求其履行补偿义务并返还

对应的分红款,但对方一直未能依约履行。

根据《上海智趣广告有限公司之股权转让合同》第 15.2 条约定：“如果各

方之间因本合同引起或与本合同有关的任何争议、纠纷或索赔，各方应尽一切合

理努力通过友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权将该等争议提交上海国

际经济贸易仲裁委员会并按照届时有效的仲裁规则通过仲裁最终解决，仲裁地点

为上海，仲裁语言为中文。”

受公司委托，浙江天册律师事务于 2019 年 4 月 22 日向上海国际经济贸易仲

裁委员会（上海国际仲裁中心）提交了仲裁申请，仲裁请求：（1）裁决被申请

人（迹象信息）向申请人（利欧股份）交付 23,477,822 股利欧集团股份有限公

司股份（证券代码：002131，证券简称：利欧股份），并协助申请人办理前述股

份的回购、注销事宜。（2）裁决如被申请人无法足额向申请人交付上述

23,477,822 股利欧集团股份有限公司股份的，则应将交付不足部分的股份数折

利欧集团股份有限公司

第 7 页 共 8 页

算现金补偿金支付给申请人。（现金补偿金的计算公式为：应付现金补偿金=原

发行股份的发行价 16.17 元/股*交付不足部分的股份数/3.5）。（3）裁决被申

请人向申请人返还上述23,477,822股股份对应的现金分红款人民币506,450.16

元。（4）裁决被申请人向申请人支付申请人因本案而支出的律师费用人民币

300,000 元。（5）裁决被申请人承担本案的仲裁费用。

公司已收到上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）出具的

《SDT20190357<上海智趣广告有限公司之股权转让合同>（2015.12.7）及<利欧

集团股份有限公司与徐佳亮、徐晓峰、迹象信息技术（上海）有限公司之业绩补

偿协议>（2015.12.7）争议仲裁案受理通知》（（2019）沪贸仲字第 05725 号）。

截止目前，本案尚未开庭审理。

因此，本次公司回购注销的股份为徐佳亮、徐晓峰持有的公司股份合计

3,821,856 股。

（二）回购注销价格

根据《补偿协议》和 2017 年第二次临时股东大会决议，公司以 1元总价回

购交易对方徐佳亮、徐晓峰应补偿的股份 3,821,856 股并予以注销。其中，徐佳

亮应注销补偿股份数量 2,675,298 股（回购金额 0.7 元），徐晓峰应注销补偿股

份数量 1,146,558 股（回购金额 0.3 元）。

（三）减资公告及本次回购注销验资情况

2019 年 1 月 8 日，公司在《证券时报》上发布了《减资公告》，自减资公

告发布 45 日内，公司未收到债权人异议。

2019 年 6 月 3 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销股

份出具了《验资报告》（天健验 [2019] 152 号）。截止 2019 年 5 月 31 日，公

司已向交易对方徐佳亮、徐晓峰支付股份回购款人民币 1.00 元。

公司原注册资本为人民币 5,482,599,159 元。本次回购注销完成后，公司注

册资本变更为 5,478,777,303 元。

（四）回购注销股份完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至本公

告披露日，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

利欧集团股份有限公司

第 8 页 共 8 页

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例% 数量 比例%

一、有限售条件股份 1,851,164,996 27.82 -3,821,856 1,847,343,140 27.77

01 高管锁定股 1,228,283,292 18.46  1,228,283,292 18.47

02 首发后限售股 622,881,704 9.36 -3,821,856 619,059,848 9.31

二、无限售条件股份 4,803,779,174 72.18  4,803,779,174 72.23

三、股份总数 6,654,944,170 100.00 -3,821,856 6,651,122,314 100.00

注：上述表中的公司总股本（截止至 2019 年 7 月 17 日）含公司可转债转换

成的公司股票。

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额

（股）

对应 2018 年度

每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 5,482,599,159 -0.3392

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 5,478,777,303 -0.3394

注：对应 2018 年度每股收益是根据最新股本及追溯调整后的结果。

七、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

由于公司本次回购注销股份回购总价为 1 元，且回购股份数量占公司总股本

比例较小。经测算，本次回购注销完成后，“利欧转债”转股价格未发生变化。

具体的计算过程如下：

P0=1.72 元/股；A=1/3,821,856 元/股；K=-3,821,856÷6,654,944,170=-0.057%；

P1=（1.72 +1/3,821,856×（-0.057%））÷（1-0.057%）

=1.72 元/股

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2019年7月31日

	盈利差异的补偿：